
Dz.U./S S74
17/04/2018
165043-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 6

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165043-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wałcz: Usługi leśnictwa
2018/S 074-165043

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wałcz
ul. Kołobrzeska 1
Wałcz
78-600
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kowalczewski, Iwona Stankiewicz
Tel.:  +48 672500894
E-mail: walcz@pila.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 672582932
Kod NUTS: PL42
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pila.lasy.gov.pl/walcz
Adres profilu nabywcy: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_pila/nadl_walcz/zamowienia_publiczne

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna nie posiadajaca osobowości prawnej PGL LP

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi gospodarki leśnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wałcz w roku 2018 – prace
specjalistyczne - negocjacje
Numer referencyjny: SA.270.2.2.2018

II.1.2) Główny kod CPV
77200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:walcz@pila.lasy.gov.pl
www.pila.lasy.gov.pl/walcz
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_pila/nadl_walcz/zamowienia_publiczne


Dz.U./S S74
17/04/2018
165043-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 6

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 28.9.1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 788 z późn. zm. – dalej: „Ustawa o
lasach”) obejmujące prace specjalistyczne z zakresu hodowli i ochrony przeciwpożarowej do wykonania na
terenie Nadleśnictwa Wałcz w roku 2018 – tj.: mechaniczne i ręczne przygotowanie gleby pod odnowienia i
zalesienia, z wyłączeniem przygotowania gleby pod wprowadzenie podsadzeń produkcyjnych, mineralizacja
pasów p-poż., dyżury ciągnikiem w ochronie p-poż., inne prace ciągnikiem specjalistycznym w ramach hodowli
lasu, ręczne i mechaniczne prace związane z rozdrabnianiem pozostałości pozrębowych na terenie całego
nadleśnictwa, oraz wałowanie i utrzymanie tymczasowego miejsca startów i lądowań samolotów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 299 953.96 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211100
77211500
77211600
77230000
77231000
77231600
75251120
77000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Wałcz.

II.2.4) Opis zamówienia:
Mechaniczne i ręczne przygotowanie gleby pod odnowienia i zalesienia, z wyłączeniem przygotowania gleby
pod wprowadzenie podsadzeń produkcyjnych, mineralizacja pasów p-poż., dyżury ciągnikiem w ochronie p-
poż., inne prace ciągnikiem specjalistycznym w ramach hodowli lasu, ręczne i mechaniczne prace związane
z rozdrabnianiem pozostałości pozrębowych na terenie całego nadleśnictwa, oraz wałowanie i utrzymanie
tymczasowego miejsca startów i lądowań samolotów. Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie
obszar administracyjny Nadleśnictwa Wałcz. Z uwagi na faktyczną sytuację przyrodniczo-pogodową, która
może zaistnieć w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, a także nieprzewidzianą w tej chwili sytuację
gospodarczo-ekonomiczną, Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania korekt zmniejszających, korekt
zwiększających, ustaleń nowych lokalizacji, jak również wstrzymania dokonania czynności wskazanych w
poszczególnych wierszach tabel opisujących przedmiot zamówienia. Korekty zwiększające nie oznaczają
wprowadzenia nowych prac, nie objętych zakresem zamówienia podstawowego, a korekty zmniejszające
nie oznaczają całkowitej rezygnacji z części prac. Należy je rozumieć jako zwiększenie ilości prac w jednej
lokalizacji, kosztem zmniejszenia ilości prac w innej lokalizacji – w ramach wartości brutto przedmiotu
zamówienia. Korekty dotyczyć będą prac wykonywanych na terenie właściwym dla prac ujętych w opisie
przedmiotu zamówienia dotyczącym danej części. Konieczność zwiększenia rozmiaru niektórych elementów
realizowanego zamówienia w toku wykonywania przedmiotu zamówienia może wystąpić również po to, aby



Dz.U./S S74
17/04/2018
165043-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 6

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

zrealizować pełny zakres prac opisany w przedmiocie zamówienia. Ustalenie nowej lokalizacji odbywa się w
ramach przedmiotu zamówienia.Wykonawca będzie wykonywał przedmiot zamówienia na podstawie pisemnych
zleceń przekazywanych przez Przedstawicieli Zamawiającego (dalej: „Zlecenie”). Treść Zlecenia określa umowa
w sprawie zamówienia publicznego. 3.4. Wykonawca może powierzyć realizację elementów (części)przedmiotu
zamówienia podwykonawcom. W przypadku zamiaru wykonywania przedmiotu zamówienia z udziałem
podwykonawców wykonawca zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie: części zamówienia(zakresów
rzeczowych), których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm
podwykonawców. Wskazanie takie należy umieścić na Ofercie. W przypadku braku wskazania w ofercie
podwykonawstwa wykonawca będzie mógł wprowadzić podwykonawcę wyłącznie na warunkach określonych
w umowie. Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący
czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”). Przedmiotem Opcji
mogą być wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie
jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich
zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w kwocie nie większej niż: 58 144,19 PLN
netto .Zamawiający informuje, ze na terenie leśnictw: Rudki, Iłowiec, Brody i Golce znajduje się obszar oddany
w użytkowanie do 21. Centralnego Poligonu Lotniczego (21.CPL) w Nadarzycach .W związku z tym Wykonawca
bezwzględnie zobowiązany jest przestrzegać i stosować się do zasad bezpieczeństwa obowiązujących na
terenie obiektów wojskowo-poligonowych .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „Opcja”). Przedmiotem Opcji mogą
być wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie
jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich
zlecenie.Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w kwocie nie większej niż: 58 144,19 PLN
netto.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia– 40 %,
Kluczowe elementy (części) zamówienia obejmują następujące czynności: mechaniczne
przygotowaniegleby;melioracje agrotechniczne polegające na rozdrabnianiu pozostałości pozrębowych; dyżur
ppoż.ciągnikiem.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej



Dz.U./S S74
17/04/2018
165043-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 6

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Przewidywana liczba kandydatów: 1.
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów:
Ww. postępowanie jest prowadzone w trybie zamówienia z wolnej ręki, w którym zamawiający udziela
zamówienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawcą - zgodnie z art. 67 ust.1 pkt 4 ustawy prawo zamówień
publicznych. W uprzednio prowadzonych postępowaniach dla przedmiotu zamówienia będącego wcześniej
częścią (Pakiet nr 4) zamówienia pn.:„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa
Wałcz w roku 2018” - tj.:
1) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu (nr post. SA.270.2.6.2017),
Zamawiający w dniu 15.12.2017 r. zawiadomił o unieważnieniu postępowania dla pakietu nr 4 na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (oferta z najniższą ceną przewyższała kwotę,
którą Nadleśnictwo Wałcz zamierzało przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia) i zamieścił tą informację
w ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2018/S 015-031024
opublikowanym w dniu 23.1.2018 r.
2) w konsekwencji jw. Zamawiający dokonał kolejnego ogłoszenia o zamówieniu pn.:„Wykonywanie
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wałcz w roku 2018-prace specjalistyczne”
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej nr 2018/S 016-032694 opublikowanym w dniu 24.1.2018 r. Przedmiotowe postępowanie zostało
unieważnione,ponieważ nie złożono żadnej oferty (zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych).Zamawiający zamieścił tą informację w ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej nr 2018/S 052-115544 opublikowanym w dn. 15.3.2018 r.
Zgodnie z art. 67 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający może udzielić zamówienia z
wolnej ręki jeżeli w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu
ograniczonego nie.
Wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały złożone żadne oferty lub
wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na ich niezgodność z opisem
przedmiotu zamówienia
lub wszyscy wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały
w istotny sposób zmienione. Zamawiający na podstawie powyższej przesłanki w dniu 23.3.2018 r. dokonał
zaproszenia do negocjacji w trybie z wolnej ręki firmę MGM Business sp. z o.o., Kołatnik 8/2, 78-600 Wałcz.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 016-032694

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31024-2018:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32694-2018:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:115544-2018:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32694-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S74
17/04/2018
165043-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 6

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Zamówienie nr: SA.270.2.2.2018

Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wałcz w roku 2018 – prace
specjalistyczne - negocjacje

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MGM BUSINESS Sp. z o.o.
Kołatnik 2
Wałcz
78-600
Polska
E-mail: 30cinek@wp.pl 
Kod NUTS: PL42
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 453 524.68 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 323 950.27 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 15 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Mechaniczne i ręczne przygotowanie gleby pod odnowienia i zalesienia, mineralizacja pasów ppoż., dyżury
ciągnikiem z rozdrabnianiem pozostałości pozrębowych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl/

mailto:30cinek@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/


Dz.U./S S74
17/04/2018
165043-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

6 / 6

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/

